19- Conforme Certidão da Receita real' 
zada no exercício financeiro de 1,985, fornecida pela Prefeitura Muni-

cipal de Iturama em 12 de fevereiro de 1.986, a diferença do ano de ' 

1.985, a ser paga aos Vereadores da Câmara Municipal de Iturama é Cz$' 

24.533,71 (vinte e quatro mil, quinhentos e trinta e três cruzados e ' 

setenta e um centavos) e a diferença da Verba de Representação é Cz$ ' 

16.355,81 (dezeseis mil, trezentos e cinquenta e cinco cruzados e oiten 

ta e um centavos). 

Art. 29- Esta Resolução entra em vigor na ' 

data de sua publicação, revogadas as disposiçoès em contrãrio.